ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного объединения Иркутского областного отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

ЛЕВЧЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
ул. Полевая, 29, г. Ангарск. 665821

Тел. 8 (950) 076-07-81, E-mail; viktor.ang.38@mail.ru

/TW. № С°9

I In Ks

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилка

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии с законом Иркутской области от 24 декабря 2010 № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» прошу рассмотреть кандидатуру
Меньшова Виктора Иваиовича-директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» г.-Ангарска для награждения Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

'Л- А.С. Левченко

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. № . V |
Дата &Г Н 2^Л\

s ri3 „ЛИОТаХ. I'iH